

















1332024 А	Главный специалист по лицен- зированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1342024 А (1332024 А)	Главный специалист по лицен- зированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа стратегического пла- нирования</b>																							
1352024	Руководитель направления стратегического развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по развитию новых бизнесов</b>																							
1372024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по организации ком- мерческой деятельности</b>																							
1382024	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392024 А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1402024 А (1392024 А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1412024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по связям с обще- ственностью</b>																							
1422024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа маркетинга и тен- дерного сопровождения</b>																							
1432024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1442024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бухгалтерского учета и отчётности</b>																							
1452024	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа инвестиций</b>																							
1462024	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Казначейство</b>																							
1472024	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1482024	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансово-экономический блок. Отдел экономики и контроллинга</b>																							
1492024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1502024 А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1512024 А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет































3412024 А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3422024 А (3412024 А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3432024	Ведущий инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3442024	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3452024	Транспортинженер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3462024	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центральный офис. Управленческие качества. Отдел технического контроля.																							
3472024	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3482024	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3492024	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Центральный офис. Отдел ОТ, МР, ГОЧС и ОБ																							
3502024	Главный специалист по менеджменту и культуре безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 23.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора по производству - технический директор



(подпись)

Вохмяков Сергей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по персоналу

(подпись)

Жукова Елена Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025

(дата)

Руководитель группы охраны труда  
отдела ОТ, МР, ГО и ЧС и ОБ

(подпись)

Косенков Максим Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025

(дата)

Заместитель генерального директора по экономике и финансам

(подпись)

Лавренчук Анна Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.06.2025

(дата)

Начальник отдела правового обеспече-

(подпись)

Шудренко Светлана Александров-

(дата)

23.06.2025

ния, корпоративного управления и соб-  
СТВЕННОСТИ  
(должность)

на

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5045

(№ в реестре экспертов)

Жукова Анна Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.2025  
(дата)

5731

(№ в реестре экспертов)

Мухтаров Тимур Ильгизович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.2025  
(дата)